
Description: Boîte de dérivation 2,5mm2 IP54 grise av

EAN 5413656009559

Produits > Petit matériel d’installation > Petit matériel d’installation

Features:
Flex-o-Box, ABB's solution of junction boxes, IP65 protection, suitable for surface mounting. They are made
out of two component material which allows flexible cable entry options.

No. Réf. 600955 | No. Art. 30030991004

Image représentative

Descripteurs

Category Petit matériel d’installation

Caractéristiques

Série (3) Flex-o-Box

Gamme Box

Type (2) Boîte de dérivation

Possibilité de raccordement
4x1
5 mm²
3x2
5 mm²

Couleur Gris

Tension 250 V

Diamètre 12 mm

Montage Surface mounting

La couleur du couvercle Grey

Emballage (2) 15/150

Classifications

ETIM 5.0 EC002600 - Boîte / boîtier sailli

ETIM 6.0 EC002713 - Bornier de répartition

Dimensions

Hauteur en mm 65.5

Profondeur en mm 35

Poids 0.095 kg
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